LEI Nº 2.515 DE 27 DE JUNHO DE 2024. DENOMINA
OFICIALMENTE DE PAULO FERREIRA TORRES O PARQUE DO
DISTRITO DE JORDÃO. FAÇO SABER QUE A CÂMARA
MUNICIPAL  DE   SOBRAL  APROVOU  E  O  PREFEITO  MUNICIPAL

SANCIONA A SEGUINTE LEI: Art. 1º Fica denominado oficialmente
de Paulo Ferreira Torres o parque situado nas margens da CE 183 com a
Rua Mestre José de Sales Lopes, no Distrito de Jordão, Sobral/CE. Art. 2º
Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. PAÇO
MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, em 27 de junho de 2024. Ivo Ferreira Gomes - Prefeito
Municipal.

       Sobral - Ceará, terça-feira, 02 de julho de 2024                                                                                   Ano VIII, Nº 1849

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.607, de 02 de fevereiro de 2017 e regulamentado pelo Decreto Municipal Nº 1961, de 22 de novembro de 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SOBRAL

ANEXO ÚNICO DA LEI Nº 2.515 DE 27 DE JUNHO DE 2024

LEI Nº 2.516 DE 27 DE JUNHO DE 2024. DENOMINA
OFICIALMENTE DE OLIVEIRA GONÇALVES DE ASSIS A
QUADRA ESPORTIVA SITUADA NA LOCALIDADE DE SÃO
DOMINGOS, DISTRITO DE JAIBARAS, SOBRAL-CE. FAÇO
SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL APROVOU E
O PREFEITO MUNICIPAL SANCIONA A SEGUINTE LEI: Art. 1º

Fica denominada oficialmente de Oliveira Gonçalves de Assis a Quadra
Esportiva situada na localidade de São Domingos, Distrito de Jaibaras,
Sobral-CE. Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA
GOMES JÚNIOR, em 27 de junho de 2024. Ivo Ferreira Gomes -
Prefeito Municipal.

Prefeitura
Highlight